
えぶりでいホスト浅草ミッション 

商品デザインの誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

 

2025 年 12 月 19 日（金）～2026 年 1 月 13 日(火)に『えぶりでいホスト浅草ミッション』

にて販売いたしました商品のうち『ハジメ（等身）』のイラストに一部誤りがございました。 

ご購入いただいたお客様に、心よりお詫び申し上げます。 

 

該当商品をお持ちのお客様につきましては、下記住所まで着払いにてご返送をいただけま

すでしょうか。 

商品をご返送いただきましたお客様には正しいデザインのものがご用意でき次第、商品を

お送りさせていただきます。 

この度はご迷惑をおかけし、また返送のご面倒をおかけしてしまい大変申し訳ございませ

ん。ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【返送先】 

〒140-0002 東京都品川区東品川 4 丁目 12-1 品川シーサイドサウスタワー11 階 

株式会社タカラッシュ ＜えぶりでいホスト浅草ミッション係＞宛 

TEL 03-6417-1204 

 

※必ず商品のお送り先のお名前（漢字・フルネーム）、ご住所、お電話番号のメモを同封願

います。 

※着払いにてご返送をお願いします。 

 

【不良品ご返送締切 ：2026 年 3 月 31 日(火)】 

※商品の返送は 3 月上旬より順次開始予定です。 

 

 

 

 

 

 

株式会社タカラッシュ 

本件に関するお問合せ：ip_support@takarush.co.jp 

 

mailto:ip_support@takarush.co.jp


 

誤植箇所 

 

商品表面『ハジメ』等身イラスト 

左手の親指に誤植がございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



交換対応対象商品 

販売場所：浅草ＲＯＸ 2F イベント特設会場 

販売期間：2025 年 12 月 19 日(金)～2026 年 1 月 13 日(火) 

【グッズ】 

   

『等身・ 

おおきめアクリルスタンド』 

ハジメ 

『TR A4 クリアファイル』 

ハジメ 

『TR A4 クリアファイル』 

集合絵 

【縁日】 

  

『アクリルジオラマ賞』 

等身アクリルジオラマ 

『ステッカー賞』 

等身ダイカットステッカー・ハジメ 

【きゃらなぞ】 

 

『メモリアルアクリル』 

ハジメ 

 


